
 
 
     Hej allesamman! Ett nytt år är kommet, och visst känns det som om våren inte är alltför långt 
borta, eller? Själv längtar jag nu efter de första premiär dagarna i rektorn med sol, snö och kanske 
framförallt, kyla. Efter drygt ett års frånvaro från styrelsen godtog jag att än en gång sitta i “heta 
stolen”, både med positivitet och viss bävan, för vad det nya året har I sitt sköte, kan ju ingen veta. 
Mestadels är det dock med glädje; att arbeta med klubben, trivas med gamla såväl som nya 
medlemmar, och försöka bidra till att våran verksamhet växer och frodas. Klättring är ju sannerligen en 
livsstil. Man ska dock komma ihåg att alla måste dra sitt strå till stacken så att säga. En för alla, alla för 
en. Tillsammans når vi långt, men finns bara enstaka visionärer och eldsjälar, då dör vi ut. Hårda ord, 
kan det tyckas, men viktiga att tänka på ibland. 
    Ett nytt år bjuder också på nya möjligheter; utmaningar, nya leder, boulders och väggar hit som dit. 
Efter nybörjar driven I höstas har vi fått in en hel del nya entusiastiska klättrare. Man blir riktigt glad 
av att se dem träna och utvecklas nere på väggen. Vad månde bliva till sommaren? Till Er alla nya 
säger jag bara, Välkomna! / Fredrik “Pudde” Hansson, Sekreterare K3 

 

Medlem/ I22 2007  
 
    Nu är det dags att betala in medlemskap och väggavgifter!. Inte många har gjort det hitills så raska 
på med detta. Ni som vill vara med I SKF (Svenska klätterförbundet) och få försäkringen bör också 
betala detta så snart som möjligt, för att underlätta för våran kassör, samt att tidningen bergsport ska 
hinna registreras och skickas till er. 
    Klubbens nya T-shirtar har anlänt! De finns till beskådning, uthämtning på onsdagar vid 
klätterväggen mellan 1800 och 1900. Kontaktperson för detta är Jan Carlsson. Förbeställda tröjor måste 
hämtas senast den elfte april. Efter det datumet säljs tröjorna till övriga intresserade. 
    På I22 fortsätter verksamheten som vanligt. Styrelsen har beslutat att höja engångsavgiften från 
trettio till fyrtio kronor per tillfälle. Klubbens relationer till GK har däremot varit mindre bra sista 
tiden. Vi ber alla medlemmar visa hänsyn, speciellt om gymnaster använder barren; då bör vi klättrare 
inte använda ledväggen utan att först fråga om det är okej från deras sida. Ett annat irritationsmoment 
från deras sida har varit att det på helger varit klättrare på väggen (däribland jag) när det anordnats 
kalas och dyligt I övriga hallen. Problematiken här har nog ofta varit att GK´s kanslist varit för sent ute 
med att meddela bokningar I tid. I framtiden kommer han att kontakta personer I K3 styrelsen som 
sedan meddelar till våra medlemmar när det ska vara tomt I hallen. 
 
    Sist men inte minst: utlåning av nycklar till I22 väggen. Nycklar kommer endast lånas ut under 
skollov och till de som är medlem I klubben! 
 
 

Årsmöte 
 

    Lördagen den 27 januari hölls så det årliga årsmötet. Punkterna behandlades, och en hel del 
diskuterades, bl a den nya sk moonboarden och om huruvida klubben ska införa stödmedlemskap. 
Tankar kom upp om en ombyggnation där nuvarande 45 överhänget skulle få en flackare lutning för att 
tillgodose nybörjarbehovet bättre. Viktigt är att ni nya nu säger era åsikter och tankar. Vi i styrelsen är 
här för att lyssna och tillfredställa alla era önskningar, nåja nästan I alla fall om ni är snälla och artiga!  
    Den nya styrelsen får en hel del att ta tag i, spännande! Styrelsen I K3 för år 2007 består av följande 
personer: 
 
Ordförande – Fredrik Prost Vice Ordförande – Rick Mcgregor 
Sekreterare – Pudde Hansson Kassör – Jan Carlsson 
Ledamot – Madelene von Sträng Ledamot – Johan Mella 
 



    Dessutom delades följande funktionärsposter ut: 
 
Förbundsrepr. – Jan Carlsson Kursansv. – Pudde Hansson 
Säkerhet/incidentobserv- Pudde.. Bultansvarig – Pudde.. 
Väggansvarig – Madelene Strängdahl 
 

KM – K3 öppna klubbmästerskap 
 
    I samband med årsmötet hölls, för första gången på väldigt länge Kirunas öppna klubbmästerskap i 
repklättring och boulder. Under tre dagar hade arrangörerna slitit mer än tjugofem timmar (var 
tacksamma era j****r!) för att få till stånd ett tillräckligt antal av leder och boulders av varierande 
svårighetsgrad. Under tre timmar pågick kvalet och det totala antalet tror jag slutade på omkring tjugo 
tävlande, kul! I damklassen junior var det Ida Määtä som drog det längsta strået, väldigt nära att toppa 
ut finalleden.  Damer senior vanns inte helt oväntat av Madelene Strängdahl som dessutom toppade ut, 
grattis! Herr Junior vanns av Andre, starkt jobbat! T.om en barnklass blev av, och guldet delades 
systerligt mellan Jullan(Julia) och Jossan(Josefine). Slutligen herr senior där Andreas Ström tog guldet. 
Man väntade sig en rafflande herr final, men samtliga finalister föll av I början av leden (klantiga!). 
Allt som allt ett mycket lyckat arrangemang. Fina leder och problem, glada människor och hyfsad 
uppslutning. Hoppas detta kan bli en årlig event! Tack allihopa! 
 

VT 2007, vad händer??? 
 
    K3 har som vanligt intentioner att anordna en del träffar / arrangemang under detta år. Vaga planer 
finns och detta är vad som kan tänkas vänta under våren –07.  
 
Introduktion Nybörjare. Möjligen I april. Utomhus introduktion för nybörjare vid Leirvik klippan, 
Narvik. Frågor? Ta kontakt med styrelsen. 
 
Introduktion Luossa. Lär er känna luossas charm på rätt sätt. Hur man går, tar sig till väggarna och 
undviker de potentiella faror som finns. Gå alltid med en erfaren de första gångerna! 
 
Dödlars klippklätter träff. Denna anrika träff brukar inträffa under Kristihimmelfärd helgen I maj. Ett 
absolut måste för er nybörjare. Traditionell klättring betonas på turer upp til två replängder. Leder finns 
I alla svårighetsgrader. Var inte rädd att följa med. Detta brukar bli en jättehärlig helg. Besök hemsidan 
och titta på de bilder som finns! 
 
KaiseNjarga boulderträff? Tankar finns på att åtminstone tillbringa en helg I vårt eminenta 
boulderområde. Tälta, klättra och bara mysa på. Tid oklar, men någon gång under sommaren… 
 
Haugfjelltreff  Kanske en helg uppe I Haugfjell? Nåja, vi får väl se… 
 
    Som sagt är detta högst preliminära planer. Allt beror sedan på väder, vind och intresse. För frågor 
och ideér kring arrangemang, träffar kan ni ta kontakt med lämplig person ur styrelsen. 
 
 
    Det var nog allt för denna gång. Dags att köra sista fintrimningen av formen, och härda ut, innan vi 
beger oss ut på klipporna igen. / Fredrik “Pudde” Hansson, Sekreterare K3 
 
“I searched my bag of tricks, and found something useful for once: my deathgrip. But I was more 

pumped than a Nevada gas station on the alien highway” 

 
 
 
 
 


